NRK418EES4

G400 Wolnostojgce lodéwka / zamrazarka, 179.7 x 55 x 56.3 cm, Szary

gorenje Life Simplificd

Tacka na jajka

FastFreeze

it
LED

E (efektywnosc¢
energetyczna)

NoFrost Plus CrispZone
LedLight IceTray
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Charakterystyka ogdlna
Sposob montazu: Wolnostojace

Klasa Gtosnosci: C

Kolor: Szary

Materiat drzwi: Stal lakierowana

Rodzaj podstawy:

Klasa klimatyczna:

Wydajnosc¢
Pojemnos¢ catkowita: 255
Pojemnos$¢ czesci zamrazajacej: 67
Czas przechowywania bez 10
zasilania:

Sterowanie

Typ sterowania:

Rozmrazanie: Automatyczny

Cechy
Cyrkulacja powietrza:
Wyposazenie chtodziarki
Pojemnik na butelki na drzwiach:  Ptéka na butelki
Oswietlenie: Oswietlenie LED
Szklane potki: 4
Wyposazenie zamrazarki
Pojemnik na léd: 1 tacka na léd
Oswietlenie wnetrza: Bez oswietlenia
Informacje techniczne

Poziom hatasu: 38

Czynnik chtodniczy: R600a

2 kétka / 2 regulowane nézki

Inny, Normaliny, Subtropikalny

Sterowanie elektroniczne

Multiflow 360°: nawiew Multi

Klasa energetyczna:

Umiejscowienie zamrazarki:

Kolor drzwi:

Otwieranie drzwi:

Liczba gwiazdek:

gorenije Life &implified

Na dole

Szary

Otwieranie drzwi w
prawo/lewo

Swieze jedzenie, 4 gwiazdki

Pojemnos$¢ czesci chtodzacej: 188

Zdolno$¢ zamrazania (24h):

Srednie roczne zuzycie wody dla 215

czterosobowej rodziny:

Alarm otwartych drzwi:

Tryb rozmrazania komory
zamrazarki:

Pétki na drzwiach:

Potki dzielone przestawne:

Pojemnik na jajka:

Szuflada w zamrazarce:

Liczba sprezarek:

Transport urzadzenia w
poziomie:

Brak

Automatyczny

3 potki na drzwiach
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3 szuflady

1 sprezarka

Dozwolony
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Liczba niezaleznych uktadéw
chfodzenia:

Wysokos¢:
Waga brutto:

Szerokosc¢ produktu w
opakowaniu:

Gtebokos¢ produktu w
opakowaniu:

Czestotliwos¢ zasilania:

Kod urzgdzenia:

1797

61

588

588

50 Hz

20012902

Szerokosé:

Gtebokosé:

Waga urzadzenia:

Wysokos$¢ produktu w
opakowaniu:

Napiecie przytaczeniowe:

Moc znamionowa:

Kod EAN:

gorenje Life &implilied

550

563

55

1861
220-240V
125

3838782772337
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